[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.05.2018 г.

                                           № 91-р
хутор Александровский
О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах
в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района в период купального сезона 2018 года
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах в муниципальном образовании Усть-Лабинский район в период купального сезона 2018 года:

1. Председателям ТОС Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Горбенко, Шаповалова, Ананьева, Парамонова) организовать  проведения мониторинга стихийно сложившихся мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах общего пользования расположенных на территории поселения, с целью выявления мест, для купания.
2. Рекомендовать водопользователям водоемов расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:

          - установить  информационные щиты, о запрете купания и местах отведенных для  лова рыбы;

- привести в надлежащее санитарное состояние участки арендованных водных объектов;

- совместно со специалистами администрации организовать установку плакатов с телефонами служб спасения и описанием мер безопасности нахождения на водных объектах.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть – Лабинского района                                             С.А.Бронникова